

Tvis Køkken Lyngby ApS
Lyngby Hovedgade 84F, st. tv.
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 43 62 85 50
Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

6. januar 2025

Felix Wallentin
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24

(2. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Tvis Køkken Lyngby ApS
Lyngby Hovedgade 84F, st. tv.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.

43 62 85 50

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg og montering af køkkeninventar samt hermed beslægtet produkter.

Selskabets direktion

Martin Frederik Schultz
Felix Wallentin

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg og montering af køkkeninventar samt hermed beslægtet produkter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 307.682, hvilket selskabets ledelse finder

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
Bruttofortjeneste		4.588.814	1.502
Personaleomkostninger	1	-4.019.454	-1.435
Afskrivninger		<u>-119.078</u>	<u>-60</u>
Resultat af primær drift		450.282	7
Finansielle omkostninger		<u>-26.600</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		423.682	4
Skat af årets resultat		<u>-116.000</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>307.682</u>	<u>2</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>307.682</u>	<u>2</u>

BALANCE 30. september 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		280.000	360
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		136.774	176
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		428.803	325
Anlægsaktiver i alt		<u>845.577</u>	<u>861</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.148.236	1.037
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.093.720	470
Igangværende arbejder for fremmed regning		772.271	0
Andre tilgodehavender		992.023	53
Periodeafgrænsningsposter		241.027	261
		<u>4.099.041</u>	<u>784</u>
Likvide beholdninger		<u>2.012.526</u>	<u>1.100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.259.803</u>	<u>2.921</u>
Aktiver i alt		<u>8.105.380</u>	<u>3.782</u>

BALANCE 30. september 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		40.000	40
Overført resultat		<u>309.776</u>	<u>2</u>
Egenkapital i alt		<u>349.776</u>	<u>42</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>118.000</u>	<u>2</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>382.046</u>	<u>684</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		327.632	299
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser		4.983.119	1.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		919.585	568
Anden gæld		<u>1.025.222</u>	<u>657</u>
		<u>7.255.558</u>	<u>3.054</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.637.604</u>	<u>3.738</u>
Passiver i alt		<u>8.105.380</u>	<u>3.782</u>

Eventualposter m.v.

2

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	2.094	42.094
Overført af årets resultat		<u>307.682</u>	<u>307.682</u>
Egenkapital 30. september 2024	<u>40.000</u>	<u>309.776</u>	<u>349.776</u>

NOTER

	2023/24	2022/23
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	3.608.688	1.273
Pensioner	362.433	153
Sociale omkostninger	48.333	9
	<u>4.019.454</u>	<u>1.435</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 441.
